
Pos.  

チ チ チ チ チ A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

チ チ チ チ チ B 

1 

2 

3 

チ チ チ チ チ C 

1 

ミ ミ ミ ミ  

No.  

11 

39 

17 

79 

36 

6 

61 

35 

24 

42 

ク ク ク   

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ A 

チ チ チ チ チ B 

チ チ チ チ チ B 

チ チ チ チ チ B 

チ チ チ チ チ C 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

1 

名 名   

杉 杉  朗 朗  

和 和  優 優  

脊 脊  康 康 康  

松 松  樹 樹  

和 和  寧 寧  

立 立  雄 雄  

高 高  琉 琉  

和 和  莞 莞  

安 安  龍 康 康  

矢 立  志 志  

チ チ チ 名   

グ グ チ グ グ チ チ グ  

TSKレ チ グ グ グ  

TAKA Racing 

Green monster 

TSKレ チ グ グ グ  

Team Beat 

WITH T-factor 

TSKレ チ グ グ グ  

☆ ☆SHUUSEI  

42メ メ チ メ ク  

車 車   

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

PW50 

PW50 

PW50 

50SX 

Laps  

9 

8 

7 

6 

6 

6 

8 

6 

6 

Total Time  

10:05.515 

10:00.939 

9:53.095 

9:09.431 

9:47.554 

10:06.174 

10:08.418 

9:46.014 

0.000 

10:13.090 

差   

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

8 Laps 

BestLap  

1:03.674 

1:09.367 

1:20.504 

1:22.356 

1:33.060 

1:30.761 

1:11.546 

1:31.608 

1:34.696 

ポ チ グ ミ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

0 

25 

コ メ グ ミ   

計 計 で で で  

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 11:17:37 

計 計 チ チ チ  

デ デ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク チ ラ グ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ チ コ チ ク  

RKメ メ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア チ ア ク ア デ ア チ  
ヒ チ ミ 1 

チ チ チ チ チ チ ミ ミ ミ ミ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  10:24:50 

ク チ ス チ コ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 10:20 

ペ チ ペ  1/2 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No.  

952 

63 

919 

3 

41 

101 

44 

124 

27 

18 

773 

71 

28 

7 

38 

30 

117 

ク ク ク   

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

ミ ミ ミ ミ  

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

名 名   

福 福  善 善  

坂 杉  匠  

石 松  優  

平 平  幸 幸  

石 高  千 千  

志 志  茂 茂  

結 結  正 和  

坂 杉  天 天  

松 松  正 樹  

甲 甲 高  昊 昊  

臺  奈奈 奈  

瀬 脊 瀬  司  

一 一  蘭  

渡 渡  賢 賢  

甲 甲 高  飛 飛

甲 甲 高  楓 寧

段段  洋 洋  

チ チ チ 名   

TODAY SPORTS 

グ グ チ グ グ チ チ グ  

GOSHI Racing 

KEIRYOレ チ グ グ グ  

ケ チ グ ケ グ レ チ グ グ グ

keriyo racing 

☆ ☆SHUUSEI  

Green monster 

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

Team Number One 

KEIRYOレ チ グ グ グ  

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

車 車   

CRF50 

XR70 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z70 

DR-Z70 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50 

CRF50 

PW50 

DR-Z50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z50 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

1 

Total Time  

9:05.395 

9:18.249 

9:18.833 

9:42.194 

9:45.949 

9:46.100 

9:46.108 

9:46.692 

9:51.101 

9:58.722 

10:07.387 

8:52.609 

9:07.408 

9:15.608 

9:18.816 

9:18.217 

2:00.692 

差   

12.854 

13.438 

36.799 

40.554 

40.705 

40.713 

41.297 

45.706 

53.327 

1:01.992 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 

BestLap  

55.831 

1:00.136 

59.782 

1:02.959 

1:03.306 

1:03.338 

1:02.251 

1:03.300 

1:03.431 

1:04.624 

1:04.470 

1:03.708 

1:06.893 

1:07.417 

1:04.495 

1:17.377 

2:00.692 

ポ チ グ ミ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

コ メ グ ミ   

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 11:17:37 

計 計 チ チ チ  

デ デ レ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク チ ラ グ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ チ コ チ ク  

RKメ メ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア チ ア ク ア デ ア チ  
ヒ チ ミ 1 

チ チ チ チ チ チ ミ ミ ミ ミ ク ク ク  

レ チ ク  開 開 開 開  10:24:50 

ク チ ス チ コ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 10:20 

ペ チ ペ  2/2 


